





NABÍDKA K REALIZACI Č. 24NA00653

Dodavatel:  ENCOFA® KLIMATIZACE A VZDUCHOTECHNIKA IČ: 29256593 DIČ: CZ29256593  www.encofa.cz	ENCOFA SERVIS, s.r.o. Příční 118/10 602 00 Brno IČ: 29256593 DIČ: CZ29256593	Odběratel: IČ: 65269705 DIČ: CZ65269705 Fakultní nemocnice Brno Petr Borek Jihlavská 340/20 625 00 Brno Tel.:  E-mail.: 	Konečný příjemce:
Nabídka k realizaci č.:	24NA00653		
Datum zápisu:	29.04.2024		
Platnost nabídky do:	16.05.2024		
Nabídka na dodávku klimatizace IGEK 15.patro Server / objekt L.			

Označení dodávky	Množství	Ceníková cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Vnitřní jednotka TOSHIBA RAV-HM801KRTP-E - 6,7kW R410A	1 ks	18 900,00	20,00%	15 120,00	21%	3 175,20	18 295,20
Venkovní jednotka TOSHIBA RAV-GV801ATP-E DIGITAL INVERTER -7,1kW	1 ks	32 600,00	20,00%	26 080,00	21%	5 476,80	31 556,80
Čerpadlo REFCO 42l/hod., 3m sání, 20m výtlak, 100m max. délka horiz., 20dBA, 12W spotř.	1 ks	2 990,00		2 990,00	21%	627,90	3 617,90
Krycí lišta 0912BCF-W 90x65 mm BÍLÁ, rovná	2 m	272,00		544,00	21%	114,24	658,24
Požární ucpávka	2 kpl	2 500,00		5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00
Revize přívodu	1 kpl	2 500,00		2 500,00	21%	525,00	3 025,00
Cu Potrubí 10/16 předizolované pro chladivo dle normy EN 12735-1 včetně komunikace	30 m	920,00		27 600,00	21%	5 796,00	33 396,00
Chladivo R410a - doplnění	1 kg	1 250,00		1 250,00	21%	262,50	1 512,50
Přívodní napájecí kabel CYKY-J 3x4 (C)	10 m	50,00		500,00	21%	105,00	605,00
Jistič OEZ JISTIČ LTE-20C-1, 6KA	1 ks	175,00		175,00	21%	36,75	211,75
Drobný montážní a spojovací materiál	1 kpl	3 500,00		3 500,00	21%	735,00	4 235,00
Montáž zařízení, uvedení do provozu, předání zařízení	1 kpl	12 500,00		12 500,00	21%	2 625,00	15 125,00
Doprava	40 km	15,00		600,00	21%	126,00	726,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ		98 359,00		20 655,39			119 014,39 119 014,39

Nabídka neobsahuje montáž a demontáž pohledů.



Zpracoval:

Email:

Telefon:

